

Eriřim Jetonları - Yönetici Rehberi

Eriřim jetonu nedir?

Eriřim jetonu, bir kullanıcının güvenli bir uygulamaya erişim haklarını doğrulamak için gerekli güvenlik bilgilerini içerir. Emerald tarafından sağlanan erişim jetonları, kullanıcıların Emerald Insight üzerindeki içeriğe erişebilmelerini sağlar.

Bu özellikle, bir kurumun **www.emeraldinsight.com** sitesine erişimini sağlamaktan sorumlu kütüphane görevlileri ve bilgi yöneticileri ile ilgilidir.

Eriřim jetonuna kim ihtiyaç duyar?

Emerald Insight'a Athens, Shibboleth, IP, güvenilen ara sunucu veya başka herhangi bir doğrulama yöntemiyle erişemeyen kullanıcılar erişim jetonuna ihtiyaç duyarlar. Bu, kütüphane yöneticileri, akademik personel ve öğrenciler gibi tüm kullanıcılar için geçerlidir. Abone olunan içeriğe erişim sağlayabilmek için her kullanıcının, jetonu bizzat kendisinin etkinleřtirmesi gerekir.

Eriřim jetonunun avantajları nelerdir?

Yöneticiler için erişim jetonlarının avantajları arasında řunlar sayılabilir:

- Özelleřtirilebilir erişim hakları: yöneticiler, kullanıcılara jeton dağıtımını denetlemek suretiyle bir kurumdaki kullanıcı erişim haklarını daha iyi yönetebilirler.
- Daha yüksek güvenlik: özellikle gitgide artan evden çalıřma ve uzaktan öğrenme ihtiyaçları için.

Bir erişim jetonu nasıl etkinleştirilir?

Kullanıcılar jetonlarını Emerald tarafından sağlanan etkinleştirme URL'si ile etkinleştirebilirler. Jetonu etkinleştirmek için etkinleştirme URL'sine tıklayarak kaydolabilir veya eski bir müşteriyseniz oturum açabilirsiniz. Ekrandaki talimatları uygulamanız yeterli olacaktır; jeton etkinleştirildikten sonra abonelik/lisans anlaşmanızda belirtilen içeriğe erişebilirsiniz.

Hata mesajları ne anlama gelir?

Olası hata mesajları şunlardır:

- "Access token has been activated already" ("Erişim jetonu zaten etkinleştirilmiş") - bu mesaj, jetonun zaten alındığı veya maksimum jeton etkinleştirme sayısına ulaşıldığı anlamına gelir.
- "Access token expired" ("Erişim jetonunun süresi dolmuş") - bu mesaj, jetonu etkinleştirme zaman aralığı dışında etkinleştirmeye çalıştığınız anlamına gelir.

Emerald Insight rehberleri

Tüm emeraldinsight.com rehberlerini görüntülemek için şu adresi ziyaret edin:
emeraldpublishing.com/guides

Yardım için bizimle iletişime geçin

Daha fazla bilgiye ihtiyaç duyarsanız lütfen support@emeraldinsight.com adresinden bizimle iletişime geçin.

